
 

     

 

 
  ID: 7570

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

   

  ID Kods: 7570
Pilsēta/rajons: Rīga / Imanta / Anniņmuižas

bulvāris
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 3
Stāvs: 1/3 
Platība: 85.90 m2

Apkure: gāzes
Kanalizācija: Pilsētas 
Ūdens: Pilsētas 
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 160 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam iegādāties lielisku jaunu dzīvokli ar pilnu apdari jaunajā projektā Imantā par agrās rezervācijas cenu.
Plašs 3 - istabu dzīvoklis atrodas ēkas 1.stāva un sastāv no 2 guļamistabām, dzīvojamās istabas ar virtuvi,
vannasistabas, WC ar dušu, halles, nelielas saimniecības telpas un balkona.

Dzīvojamais nams tiks izvietots priežu ielokā Anniņmuižas parkā Imantā, rajonā ar lieliski attīstītu infrastruktūru, kur
dažu minūšu attālumā pieejams viss nepieciešamais – skolas, bērnudārzi, lielveikali, sporta un medicīnas iestādes, kā
arī sabiedriskais transports, kas nodrošina ātru un ērtu nokļūšanu pilsētas centrā vai Jūrmalā.

Šis projekts atbilst prasīga rīdzinieka vēlmēm dzīvot zaļi, bet ar pieejamu pilsētas infrastruktūru, būt neatkarīgam no
kaimiņiem, kā savrupmājā, bet ar minimālam rūpēm par saimniecību. 3-stāvu ēka projektēta kā rindu mājas sekciju
un dzīvokļu apvienojums. Ēkas abos galos izvietoti 2-stāvu un 3-stāvu dzīvokļi jeb rindu mājas sekcijas ar atsevišķām
ieejām, bet ēkas centrālajā daļā izvietoti trīs dzīvokļi viens virs otra. Kopā ēkā ir 7 mājokļi ar platību no 86 m² līdz 178
m². Visiem dzīvokļiem ir balkons, lodžija vai terase. Dzīvokļu cenā ir iekļautas auto novietnes mājas pagalmā.

Dzīvokļis tiek piedāvāts ar pilnu iekšējo apdari, kurā izmantoti augstas kvalitātes un jau pārbaudīti būvniecības un
iekšējās apdares materiāli no uzticamiem piegādātājiem. 

Cena par dzīvokli ir norādīta tikai informatīvos nolūkos. Lai precizētu šī dzīvokļa cenu, lūdzu sazinieties
ar mums!

Dzīvokļa plāns - PDF pielikumā.

Mums ir pieejama informācija par visiem aktuāliem dzīvokļiem šajā projektā. Papildu informāciju par dzīvokļiem un
projektu var saņemt, sazinoties ar mūsu speciālistiem.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 7570

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

